EDITAL 56/2013

PORTARIA Nº 41/2013

A DIRETORA PRESIDENTE do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E

ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVO HAMBU RGO –
IPASEM, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei Municipal nº
154/92, de 24 de dezembro de 1992, nos termos da Lei Complementar nº
2365/2011, nomeia as Sras. SIBILA NUSSBAUMER – Certificação P-
1292/2013-RS e JULIANA ALMEIDA – Certificação P-312 1/2013-RS para
atuarem como pregoeiras nos procedimentos licitatórios realizados pelo
IPASEM/NH, objetivando a aquisição de bens e serviços comuns de valores
abaixo de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais).
 Para compor a Equipe de Apoio, ficam designadas as pregoeiras
anteriormente mencionadas e os servidores:

a) José Francisco Porto, matrícula nº 30034

b) Silvânia Ramos, matrícula nº 300380

c) Denise de Oliveira, matrícula nº 6435-1.

  Os procedimentos licitatórios deverão ser conduzidos por uma
das pregoeiras e no mínimo dois servidores da equipe de apoio.

  A pregoeira designada poderá convocar, sempre que
conveniente, o requisitante do material ou serviço para assessora-la na análise
quanto à parte técnica e escolha do bem a ser adquirido.

  Esta Portaria vigorará pelo prazo de 01 (um) ano, a contar da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

  SALA DE REUNIÕES DA DIRETORIA, aos 09 (nove) dias do
mês de outubro de 2013.

ENEIDA GENEHR
DIRETORA PRESIDENTE